
ČLOVÍČEK / ONE LITTLE, Z. S. 
Bosonožské nám. 762/12, 642 00 Brno // mobil:  +420 724 063 116 / 721 488  072 

www.clovicekbrno.cz //  info@clovicekbrno.cz  

 

POSTUP PŘIHLAŠOVÁNÍ LÉTO 2024 

• Pod vámi vybraným táborem najdete odkaz na přihlašovací formulář. Ten správně a 

pravdivě vyplňte. 

• V případě zdravotně znevýhodněného dítěte vyplňte prosím také dotazník o dítěti. 

• Přihlášením prostřednictvím online formuláře a vyplněním dotazníku o dítěti se stává 

dítě ZÁJEMCEM O TÁBOR.  

• Přihlašování na tábor bude ukončeno, pokud bude naplněna kapacita tábora. V opačném 

případě bude přihlašování probíhat do naplnění kapacity.  

• Po ukončení přihlašování proběhne výběr účastníků jednotlivých táborů dle stanovené 

kapacity. U integračních táborů je kapacita rozdělena poměrově pro děti bez zdravotního 

handicapu a se zdravotním znevýhodněním.  

• VÝBĚR ÚČASTNÍKŮ: Letní tábory pořádáme již řadu let, jsou velmi oblíbené a zájem rok 

od roku roste. Mají své opodstatněné místo v prázdninovém období každého dítěte. Ač 

bychom chtěli vyhovět všem zájemcům o letní tábory, stanovená kapacita nám to 

nedovolí. Snažíme se o vytvoření ideální skupiny účastníků, tak aby skupina fungovala co 

nejvíce kolektivně a naplňovala cíle našich táborů. 

Na základě zkušeností a zpětných vazeb rodičů jsme se proto rozhodli nepřijímat 

účastníky pouze podle pořadí, v jakém se přihlásili.  Ze všech zájemců sestavíme skupinu, 

která si bude vzájemně vyhovovat a bude oboustranně přínosná. 

• Poté budou všichni zájemci o tábor informováni, zda byli, anebo nebyli vybráni. Dříve 

nebudeme bližší informace poskytovat, prosíme o respektování tohoto faktu.  

• Následně potvrzení ÚČASTNÍCI táborů obdrží prostřednictvím emailu další potřebné 

formuláře a organizační pokyny k táboru.  

• Posudek o zdravotní způsobilosti, který nám zašlou přijatí účastníci tábora 

prostřednictvím emailu tabory@clovicekbrno.cz, a to do 30-ti dnů od potvrzení přijetí na 

tábor, přijímáme i s loňským datem, nemusí být tedy letošní. Pokud se ale u dítěte 

změnil zdravotní stav, nechejte potvrdit posudek aktuální, a ten nám prosím pošlete. 

http://www.clovicekbrno.cz/
mailto:info@clovicekbrno.cz
mailto:tabory@clovicekbrno.cz


ČLOVÍČEK / ONE LITTLE, Z. S. 
Bosonožské nám. 762/12, 642 00 Brno // mobil:  +420 724 063 116 / 721 488  072 

www.clovicekbrno.cz //  info@clovicekbrno.cz  

 

• Účastnické poplatky za tábory v letošním roce rozlišujeme z organizačních důvodů na 

členské a nečlenské. Pokud ještě nejste našimi členy a chtěli byste jimi být, můžete se 

přihlásit v níže uvedených odkazech. Široká členská základna je podmínkou pro 

grantovou podporu, a tudíž její rozšiřování napomáhá udržovat cenovou dostupnost 

našich aktivit.  

 

A jak se stát členem spolku? Stačí vyplnit členskou přihlášku a zaplatit členský příspěvek 

ve výši 300,- Kč/rok (tj. 25,- Kč/měsíc). 

Pokud přihlašujete dítě - členem se stává dítě ve věku 1 - 18 let (a osoby s omezenou 

svéprávností). Odkaz na přihlášku: https://1url.cz/MuZCh 

Pokud se přihlašujete jako dospělý - členem se stává dospělá osoba starší 18-ti let. Odkaz 

na přihlášku: https://1url.cz/vuZCd 

 

http://www.clovicekbrno.cz/
mailto:info@clovicekbrno.cz
https://1url.cz/MuZCh
https://1url.cz/vuZCd

